de P.C., se le CORRE VISTA al 

demandado en autos SUCESION INDIVISA DE 

MAGALLANES LUCIA EMMA (DNI 05794649) 

de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 504673512020 que asciende 

a la suma de PESOS OCHENTA MIL CIENTO 

VEINTICUATRO CON CUARENTA CENTAVOS 

($80.124,40) emitida por la D.G.R el dia 15 de 

enero del 2025 y que seguidamente se discrimi-

na: Tributo (capital + intereses): $43.046,64 (s/ 

cálculo hasta el 15/01/2025) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $5.275,39; 

Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE 

VISTA al demandado en autos SUCESION IN-

DIVISA DE FICETTI MARCILIO (DNI 02963344) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 501926622022 que asciende a la 

suma de PESOS CIENTO CINCUENTA Y OCHO 

MIL TRESCIENTOS OCHENTA ($158.380,00) 

emitida por la D.G.R el dia 15 de enero del 2025 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $92.643,75 (s/ cálculo has-

ta el 15/01/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia:$7.442,25; Honorarios

[...]

RRE VISTA al demandado en autos SUCESION 

INDIVISA DE BESSON JOSEFA TRINIDAD (DNI 

07555912) de la liquidación y estimación de ho-

norarios formulada por la parte actora, corres-

pondiente a liquidación Nº 504027422023 que 

asciende a la suma de PESOS DOSCIENTOS 

CATORCE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO CON DIEZ CENTAVOS ($214.894,10) 

emitida por la D.G.R el dia 15 de enero del 2025 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $125.457,88 (s/ cálculo has-

ta el 15/01/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $12.090,71; Honora-

[...]

de P.C., se le CORRE VIS-

TA al demandado en autos LUJAN, LUCAS HEC-

TOR (HOY FALLECIDO) (DNI 06659077) de la 

liquidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº 501109622022 que asciende a la suma de 

PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL 

CIENTO VEINTICINCO CON DIEZ CENTAVOS 

($251.125,10.-) emitida por la D.G.R el dia 16 de 

octubre del 2024 y que seguidamente se discri-

mina: Tributo (capital + intereses): $177.606,03 (s/ 

cálculo hasta el 16/10/2024) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: : $7.464,01; 

Honorarios Profesionales:$58.915,04.-

[...]

RRE VISTA al demandado en autos  SUCESION 

INDIVISA DE BESSON JOSEFA TRINIDAD 

(DNI 07555912) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 503637652021 

que asciende a la suma de PESOS SETENTA 

Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y 

NUEVE CON DIEZ CENTAVOS ($77.499,10.-

) emitida por la D.G.R el dia 16 de octubre del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $43.280,64 (s/ cálculo has-

ta el 16/10/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia:  $4.703,58; Honora-

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al demandado en 

autos SUCESION INDIVISA DE DOMINGUEZ 

JOSE NARCISO(DNI 02952636) de la liquida-

ción y estimación de honorarios formulada por 

la parte actora, correspondiente a liquidación Nº 

503620382021 que asciende a la suma de PE-

SOS SETENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA 

Y SEIS CON VEINTE CENTAVOS ($71.156,20.-

) emitida por la D.G.R el dia 17 de octubre del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $39.056,88 (s/ cálculo has-

ta el 17/10/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $4.705,44; Honora-